徐璐 张俊智 陈翡

叁佰壹拾肆圆贰角肆分 314.24

305.09 9.15

*运输服务*客运服务费 次 1 305.08737864无 305.09 3% 9.15

中恒信息科技（广州）有限公司

广州易点智慧出行科技有限公司

广州市黄埔区九佛建设路333号1133房020-66806680
招商银行股份有限公司广州高新支行    120914025410902

发票代码:

发票号码:

开票日期: 年 月 日

校  验   码:

名                   称:

纳税人识别号:

地址、     电话:

开户行及账号: